
kovové zadní stojany kompletní sada pro všechny druhy šperků
béžové barvy na výstavní pult

❀

Popis výrobku
❀

Jméno výrobku sada vystavení šperků
Materiál mikrovláknokov
Dimenze Zvyk
Barva personalizované
Moq. 20 kusů
Logo Může být vytištěn jako design
Vzorek Dostupný
OEM / ODM Nabídka
Místo původu Guangdong, Čína (kontinent)

❀Hledám další fotky❀



❀Yadaova kancelář❀



❀Balení a dodání❀





❀Názory našich zákazníků❀





Další produkty, které by vás mohly zajímat:

 

 

 

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Náklad:

Faq

Q1. Jaký je váš sortiment?

1. Výstava šperků --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / podpěra náramku / expozice
2. Vassory na šperky
3. Sada šperků
4. Šperky --- Plastová krabička / krabička / Dřevěná krabička / Sametová krabička
5.balení --- Tašky na šperky / papírové tašky

Q2. Jste přímý producent?
Ano. Od roku 2003 se specializujeme na šperky a výstavní obaly již více než 10 let.

Q3. Máte zboží na skladě k prodeji?
Ne. Přizpůsobíme. To znamená, že všechny detaily-rozměry, materiál, barva, množství, design, značka ---
budou dodělány nápady.

Q4. Kontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude před odesláním provedena oddělením kontroly kvality.

Jsme vždy připraveni být věrným faktorem pro vystavení šperků!
Odešlete svou žádost nyní!
Budou nabídnuta nejlepší vysoce kvalitní řešení a články. * ^ _ ^ *
Kontakt:

Horká linka Zahraniční pokoje: 86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net


